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QENI)RtS KOMBt1ARE TE BIZNFSIT (QKB —T1RAN). 

IJnC, Florian Shehu, me detyren e Përrnbaruesit Gjyqesor Privat, prane 

ShoqërisC se Prmbariniit "TDR Group" sh.p.k., në relerirn te Urdhërit te Ekzekutimit 
Nr. 1094 Vendinii, te leshuar me date 30.09.2014 prcj Gjykates Administrative te Shkalles se 

Pare TiranC, CshtC vCnë ne ekzekutim ky UrdhCr, duke u regjistruar në dosjen pCrinbarimore 

Nr.1693/1, Date 01.06.2018 kCrkesa e Kreclitorit Inspektoriati Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore, Dega Rajonale Tirane nclaj debitorit, Subjekli 

"UNIVJRSITETI AMERIKAN I 'i'IRANES" shpk NIPT K81803005H, dhe Z.Luleztin 

Et'hem Ndreu (ne cilesine e administratorit) ne lidhje me Vendim giobe  Nr. 000307, date 

28.06.2013". 

Pasi fillirnisht ii be Njoflimi per Vazhdimin e Ceshtjcs Permbarirnore me .shkresCn 
Nr. 1125 Prot, Date 05.06.2018, 

KONSTATOVA Se: 

liebitori Subjekti "UNIVERSITETI AMERIKAN I TIR.ANES" shpk NIPT 
K81803005H, dhe Z.Luiezini Et'hem Ndreu (ne cilesine e administratorit) kane mane 
njoftimir c Lajmër im it. per Ekzekutimin Vuilnetar MDetyrim it, dhe nuk i Cshte pergj igjur 
respektirnit te afatit dhe kerkesave te kCtij Iajrnerimi. 

Ne këto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te flhloj ekzekutimin c 
detyrueshem, duke vene sckuester mhi kreditC e debitorit Subjekti "UNIVERSITETI 
AMERIKAN I TIRANES" shpk NIPT K8180300511, dhe Z.Lulezim Et'hein Ndreu (lie 
cilesine c administratorit) ne masën që do lejeiC e iievojshme pLr plotesirnin e detyrimit. 

Per sa me siper, ne relerim te neneve 31 pika (h), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i I-re) 

te Ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqcsor Privat", nenit 39 

te Ligj it r. 10279, datC 20.05.2010 "Per kundravajtjet administrative". 

mr 
Shoqia I'Crmbarim or (ijyqsore Private II )R Groim'sh.p.k 
Adrest Uuievardi (ir'.j Fishia" Kiilkt Nr. 5 .Kati i 1 iW . Ni-.54 'Iiran 
Ti : 00155 42 427790 

vwtdr.aI 



U R D Fl ER 0 J 

I. Vendosjen e mass s sekuestros konservalive mbi W gjitha aksionet e zoruara nga: 

Subjekti 'IJNIVERSITETI AMERIKAN I TIRANES" shpk NIPT 
K8 18030051-1, 

l)l 

Z.Lulezin Et'hern :\dreu i (latehnclJes 16.05.1972 (Ne cilesine e oriakul) 

las vnis s niss s seku';tros, te in'rmohemie Jidhje me: 

a) adiesen e iishtrirn it L veprimtarisc priva1. 
b) lloia e aktiviteit per te cilin eshte pajisur me licence. 
) bUokimin e slitjes se aksioneve dhe tjeters'nit te aktivitetit. 

3. Per veprirnet apo mosvepiimct tuaja, na vini iie dijcni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

4. Pcrsonat q behen pengesc. do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civilc 
(parag.I1) qd parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizirnin penal. 

5. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje. 

SI1OQRIA E PRMBARIMIT PR VAT "TDR GROUP" sh.p.k. 
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